
Doškolovací seminář ČSTS 2013 
Školící akce dle Kvalifikačního řádu. 

Program pro Doškolovací seminář ČSTS 31.8.2013 a doplňkové akce 30.8. až 1.9.2013 

 SOU Třešť, K Valše 38, 289 21  Třešť 
 

 

1.  Doškolovací seminář pro porotce - sobota 31.8.2013 

 Školící akce dle Kvalifikačního řádu (možná účast trenérů i tanečních párů) 

 Školící lektoři  :  Asis Khadjeh-Nouri, Peter Stokkebroe, Petr Odstrčil, Eva Bartuňkova 

   (9:45 až 16:30) 

Školné  :  1.600,- Kč včetně oběda (nečlenové ČSTS 1.900,- Kč) 

                                   Účastníci obdrží poštou zdarma DVD záznam školení. 

Program :   9:00 –   9:30 prezence 

     9:45 – 12:15 Asis Khadjeh-Nouri STT 

    

13:30 – 14:25 Petr Odstrčil   Nový systém hodnocení WDSF  

   14:30 – 16:00 Peter Stokkebroe LAT 

   16:00 – 16:45 Eva Bartuňková 

   17:00 – 17:30 Losování poroty pro MČR 2014  
        

 

 

2.  Setkání trenérů SCM - sobota 31.8.2013 

 Program  :    18:30 – 20:00 Petr Odstrčil 

 

3.  Doplňkový program Doškolovacího semináře –  Individuální lekce – 30.8. až 1.9.2013  

Lektoři :  Platby jsou přijímány v Kč.  

  Asis Khadjeh-Nouri   2800,- Kč / 45 min (1900,- Kč pro SCM a NRT) –  30.8. až 1.9.2013 

Peter Stokkebroe  2600,- Kč / 45 min (1800,- Kč pro SCM a NRT)  – 30.8. až 1.9.2013 

 Poznámka :   přednost mají členové NRT a SCM, ostatní podle data přihlášek  

(sleva poskytnuta na max. 3 vyuč. hodiny). Cena za pár. 

 
   

4.  Doplňkový program Doškolovacího semináře – Workshop - neděle 1.9.2013  

     Cena za osobu běžné  NRT juniorů a mládeže a SCM 

         Trenéři s platnou trenérskou licencí. 

Lektoři  :  4 v.h. Asis Khadjeh-Nouri 1100,- Kč   900,- Kč   9:00 až 12:15 

   4 v.h. Peter Stokkebroe 1100,- Kč   900,- Kč 13:00 až 16:15 

Oba bloky celkem    (8 v.h. STT i LAT)  1900,- Kč 1600,- Kč   9:00 až 16:15 

NRT dospělých ve STT i v LAT z 18.7.2013 (vč. náhradníků) má Workshop v příslušné skupině tanců  ZDARMA! 

 
  

 4.  Školení funkcionářů – neděle 1.9.2013   

 Program :     8:45 –   9:20 prezence  650,- Kč za osobu  

          9:30 – 11:00 Petr Odstrčil  Nový systém hodnocení WDSF  2.0 

11:00 – 11:45 Luboš Novotný  PD 

    14:30 – 15:30 Leoš Siegel 
     

 

 

 

Informace, přihlášky a individuální lekce:  Ing.Radek Felcman  (776 771 323),  felcman.radek@csts.cz 

Ubytování 240,-Kč. 

mailto:felcman.radek@csts.cz

